郑州住房公积金管理中心

关于调整住房公积金个人住房贷款

借款人年龄上限的通知

（征求意见稿）

住房公积金缴存职工，各有关单位：
为落实国家渐进式延迟退休政策，更好地发挥住房公积金制度保障作用，根据《人力资源社会保障部 中共中央组织部 财政部关于印发<实施弹性退休制度暂行办法>的通知》（人社部发〔2024〕94号）精神，经研究决定，调整住房公积金个人住房贷款借款人年龄上限。延迟退休的职工办理住房公积金个人住房贷款时，贷款到期时间男性可延长到68岁、女性可延长到63岁，或延长到借款人法定退休年龄后5年，贷款期限最长不超过30年。
本通知自发布之日起执行。未涉及事项按原政策执行，国家另有规定的，从其规定。

2025年  月  日